
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 23.06.2017

(dále jen „dodatek") 
k zakázce s názvem:

„Komunikace v areálu MN Dvůr Králové nad Labem"

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman
IČ: 70889546
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 35-0345650287/0100
kontaktní osoba ve věcech plnění: Ing. Jiří Strnad
e-mail: jstmad@kr-kralovehradecky.cz
telefon: 495 817 366

(dále jen jako „objednatel") 

a

M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
korespondenční adresa: Hradecká 415,506 01 Jičín
zastoupená: Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER,

jednajícím na základě plné moci 
IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 1080015329/0800
číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2017-071

(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Smlouva o dílo z 23. 06. 2017 se mění a doplňuje v následujících bodech:

1

mailto:jstmad@kr-kralovehradecky.cz


Článek 2 - Podklady pro uzavření smlouvy

1. V článku 2 - Podklady pro uzavření smlouvy - odst. 2.1 se vkládá písm. e) s 
následujícím zněním:
e) příloha č . 5 -  změnový list c. 1

2. Změnový list č. 1, které je předmětem doplnění dle odst. 1, je nedílnou přílohou 
tohoto dodatku.

Odst. 6.1. beze změn.
Článek 6 Cena díla

Odstavec 6.2., který nově zní:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 
v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 
Celkem 571.294,-Kč bez DPH
(slovy:pětsetsedmdesátjednatisícdvěstědevadesátčtyři Kč)
DPH (15%) 0,-Kč
DPH (21%) 119.971,74 Kč

Celkem 691.265,74 Kč

Odst. 6.3. až 6.6. beze změn.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 23. 06.2017 se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, objednatel obdrží Čtyři výtisky a zhotovitel 
obdrží jeden výtisk.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění dle předchozí věty 
zajistí kupující. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim 
znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 1. Na důkaz svého souhlasu s 
obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své podpisy.

Datum: Datum: Qořř

2



Za objednatele:
Jméno: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

Podpis:__________________________

M- SILNÍCE a .s.
Pardubice, Husova 1697 

iČO 421 96 86B ®

3



M - SILNICE a.s. Stránka 1 I I

CENOVÁ NABÍDKA 18.2017

Měna: CZK
Poř. Kód Popis _____ ____________________________________________ ___ _ _____ ____________ Množství M .j.___________Cena/m j.___________Cena calk.

Stavba: x923117071 - Dvůr Králově nad Labem - Komunikace v  areálu MN Dvůr Králově nad Labem, zesílení konstrukčních vrstev 
Objekt: 1 - Komunikace v areálu nemocnice

Etapa: HSV -  Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

04 122302201 Odkopávky a prokopávky nozapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tf. 4 21,0000 m3 220.00 4 620.00

08 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypamrvy rva skládce (sklárfltavné) 37,8000 T 200,00 7 560,00

07 171201201 Uložení sypaniny na skládky 21,0000 m3 20,00 420.00

09 181951102 Úprava pláně v hornině Iř. 1 až 4 se zhutněním 60,0000 m2 26,00 1 500.00

05 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 21,0000 m3 50.00 1 050,00

Součet za 1 -Zemni práce 15150,00

5 - Komunikace pozemní

20 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. 1 tl 40 mm 5 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 60,0000 m2 256.00 15 360,00

12 564871116 Podklad ze štěrkodrtě SD tl. 300 mm 60.0000 m2 276,00 22 060,00

19 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.70 kg/m2 60,0000 m? 30.00 1 800,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní 39 240,00

CELKEM Etapa: HSV -  Práce a dodávky HSV 54 330,00

M ic h a l  No v á k
M e z i l e s i  9 0 .  S 4 9  2 3  

IČ O : 8 7 «  ÍÍS  8 4 8  
t e l : 7 7 7  1 12 321



Název akce:
ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Komunikace v areálu MN Dvůr Králové nad Labem

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 516 904,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 516 904,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 
závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 516 904,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 54 390,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 571 294,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

54 390,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 
závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 10,52 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 516 904,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 516 904,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 
závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 516 904,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)

54 390 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 3Q_%.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 10,52 % < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 54 390,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  0,00 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 54 390,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 23.8.2017 Čas: 10:05 1 /2 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 1

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 137/2006 Sb. 
(starý zákon)

Méněpráce z předchozího dodatku 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 3

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 516 904,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 54 390,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 571 294,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl: IngJiří Strnad

Vytištěno dne: 23.8.2017 Čas: 10:05 2 /2 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl


